a Pristupujúceho dlžníka 3 ako povinných osôb o súhlase s vykonateľnosťou notárskej 

zápisnice podľa § 41 ods. 2 Zákona č. 233/1995 Z. z. o súdnych exekútoroch a exekučnej 

činnosti v znení neskorších predpisov a s exekúciou na celý ich majetok.  

Odplata znamená odplatu vo výške 7.262,89 EUR (slovom sedemtisíc dvestošesťdesiatdva 

eur osemdesiatdeväť centov), ktorú má Postupník zaplatiť Postupcovi za Postúpenie.    

Občiansky zákonník znamená Zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov. 

Obchodný zákonník znamená Zákon č. 513/1991 Zb. Občiansky zákonník v znení

[...]

Pohľadávky. 

2.4. Na postúpenie Pohľadávky v zmysle Zmluvy sa nevzťahuje Zákon o správcoch a nákupcoch 

úverov.  

3. ODPLATA 

3.1 Postupník sa za nadobudnutie Pohľadávky podľa tejto Zmluvy zaväzuje uhradiť v prospech 

Postupcu na Účet Odplatu vo výške 7.262,89 EUR (slovom sedemtisíc dvestošesťdesiatdva 

eur osemdesiatdeväť centov), a to najneskôr ku dňu podpisu Zmluvy oboma Zmluvnými 

stranami. 

3.2 Záväzok Postupníka uhradiť Postupcovi Odplatu v súlade s bodom 3.1. Zmluvy sa považuje 

za splnený pripísaním Odplaty na Účet Postupcu. Odo dňa pripísania Odplaty na Účet nie je